新 潟 市 報 道 資 料

令和６年１０月２５日

報道各位

新潟市危機管理防災局危機対策課

第４回能登半島地震に係る災害初期対応検証会議の開催について

 新潟市では、第４回能登半島地震に係る災害初期対応検証会議を下記のとおり

開催します。

 会議は、すべて公開となります。

 会議終了後、野島副市長によるぶら下がり対応を行います。

記

１ 日 時 令和６年１０月３０日（水） 午後３時から

２ 場 所 新潟市役所本庁舎３階 災害対策本部会議室

３ 議 題 ①災害初期対応検証報告書について（最終報告）

       ②災害初期対応検証における取り組みについて

③その他

  ※議題については予定であり、追加、変更になる場合があります。

■本件についてのお問い合わせ先

新潟市危機管理防災局危機対策課 瀧澤

電話 025-226-1142(内線 31142)